PORTWEST

BIZ1 - Combinaison Bizweld™

Retardateur de flammes

Collection: Bizweld™ Work

Gamme: Résistant a la Flamme

Tissu exterieur: Bizweld : 100% Coton,finition FR
Emballage extérieur: 15

information produit

Numéro 1 des ventes dans le domaine de la soudure, notre BIZ1 est
parfaite pour la protection des travailleurs exposés a la chaleur. Sa coupe
généreuse apporte du confort et permet au porteur de travailler sans géne
tandis qu'un espace de stockage ample, une poche métre, poche téléphone
cachée rendent I'équipement s{r et sans risque.

Bizweld™ Work

Les vétements de protection Bizweld™ Work ont été spécialement congus
pour garantir le confort, la performance et la sécurité tout en assurant une
fonction efficace a tout moment. Cette gamme a été rigoureusement testée
pour garantir une totale conformité aux derniéres normes internationales.

Résistant a la Flamme

Nous sommes les leaders de l'industrie dans la fourniture de vétements
résistant a la flamme pour les environnements dangereux. Notre gamme est
le fruit de résultat d'années d'expérience combinée avec la technologie de Caractéristiques

pointe et de la recherche de marché. Nous nous sommes engageés a la

santé, la sécurité et le confort de l'utilisateur et avoir une large gamme de . protection conte la chaleur de contact, radiante et convective
produits adaptés a tous les climats et toutes les utilisations.

- certifié contre les projections de métal en fusion

. Fermeture pressions pour acces facile

Normes - Poche poitrines avec rabat pression

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Classe 1 (A1+A2)

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (Elim 8.3 CAL/CM?)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 CAL/CM? (HAF = 80.4%))

- Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé
- Poche metre

- Disponible jusqu'au 6XL

- Boucle radio facilitant le clipsage d'une radio

- Poche téléphone

- 6 poches pour plus de rangement

- CE-CAT III
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

BIZ1 - Combinaison Bizweld™ Retardateur de flammes
Code Douanier: 6211321000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 12872 03 _E00 00

Entretien et Lavage

@ A B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
BIZ1BKRXS
BIZ1BKRS
BIZ1BKRM
BIZ1BKRL
BIZ1BKRXL
BIZ1BKRXXL
BIZ1BKRXXXL
BIZ1BKR4XL

Colour

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.2000
1.1200
1.2800
1.2900
1.3900
1.4200
1.4000
1.5800

Cubic(m?®)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108202294
5036108156733
5036108156740
5036108156757
5036108156764
5036108156771
5036108156788
5036108156795

DUN14

15036108687982
15036108607133
15036108607126
15036108607119
15036108607140
15036108607157
15036108607164
15036108731807
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